
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!!!!!!!!!!!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

43с-ЭР

59с-ЭР

67с-ЭР

А

Б

6с-ЭР

9с-ЭР

Кю
ент

е

52с-
ЭР

58с-ЭР

58с-ЭР

7с-ЭР
17с-
ЭР

8с-
ЭР

19с-ЭР

50с-
ЭР

80с-ЭР

36с-ЭР

35с-ЭР

13c-ЭР

16с-ЭР

22с-ЭР

22с-ЭР
22с-
ЭР

22с-ЭР

45с-ЭР
5с-ЭР

2с-ЭР

46с-ЭР 46с-ЭР

46с-ЭР

44с-ЭР

57с-ЭР

15с-ЭР

21с-ЭР

25с-ЭР

23с-ЭР

28с-ЭР

79с-ЭР

79с-ЭР

79с-ЭР

79с-ЭР

79с-ЭР
79с-ЭР

49с-ЭР

55с-ЭР

59с-ЭР

26с-ЭР

29с-ЭР

47с-ЭР

41с-
ЭР

66с-ЭР

68с-ЭР

4с,12c,
40с-ЭР

14с-ЭР

20c-ЭР

24с-ЭР

31с-ЭР

48с-ЭР

39с-ЭР

56с-ЭР

61с-ЭР

67с-ЭР

оз. Лабынгкыр

Сунт ар

Агаякан

Брюнгяде

То
мп
о

Индигирка

Ту
ор
а-Ю
ря
х

Куй

дус
ун

Тыр
ы

Халыя

Ал
ла
х-Ю
нь

Юдом
а

Ю
до
ма

Ох
от
а

Охо
т аДелькю-Охот ская

Ку
хт
уй

Ул
ьб
ея

Оймякон

Аллах-Ю нь

Арка

144°

144°

138°

138°

143°

143°

139°

139°

142°

142°

140°

140°

141°

141°64° 64°

63° 63°

62° 62°

61° 61°

60° 60°

1

2

С ХЕМ А
ПОЛИТ ИК О-АДМ ИНИС Т РАТ ИВНОГО

ДЕЛЕНИЯ
1. Республика С аха (Якутия)
2. Хабаровский край

С оставила Т .В. Аверчева
Дата из дания 15.05.2024 г.
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Лист 1

КОНТУРНАЯ КАРТА

М ИНИС Т ЕРС Т ВО ПРИРОДНЫХ РЕС У РС ОВ И Э К ОЛОГИИ РОС С ИЙС К ОЙ ФЕДЕРАЦ ИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТ С Т ВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ  "РОС НЕДРА"

ФГБУ  "РОС ГЕОЛФОНД" 

ГЕОФИЗИЧЕСКОЙ ИЗУЧЕННОСТИ ТЕРРИТОРИИ ЛИСТА
Э ЛЕКТРОРАЗВЕДОЧНЫМИ РАБОТАМИ

У  С  Л О В Н Ы Е   О Б О З Н А Ч  Е Н И Я

1:1 000 000
в 1 сантиметре 10 км

10 0 10 20 30 40 50
км

М АС Ш Т АБ РАБОТ

1:200 000
1:100 000
1:50 000
1:25 000
1:10 000 и крупнее

ВИД ПРОВЕДЕННЫХ РАБОТ
ЭР- электрораз ведка наз емная
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